МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Верхнеуральский агротехнологический техникум -

_____________________________казачий кадетский корпус»_________________________
(ГБПОУ «ВАТТ-ККК»)

%

ПРИКАЗ

« Jt6 » о 3 20̂ 1 №

г. Верхнеуральск

«О назначении ответственного лица за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ГБПОУ «ВАТТ-ККК»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений и необходимости
принятия действенных мер по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов в ГБПОУ «ВАТТ - ККК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Кудряшову Е.В.
ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.Я.Докшин